23/02/2024, 14:47 SEI/UNIPAMPA - 1376459 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1505587&infra… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 291, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 1376315, de 23 de fevereiro de 2024;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a  Banca Examinadora para
Tutores (presenciais e a distância) do Curso de Especialização de Gestão em Saúde:

TITULARES:

Nelson Francisco Serrão Júnior, Professor do Magistério Superior, SIAPE  2338998,
como presidente;

Daniela Virote Kassick Müller, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2047717;

Letícia Silveira Cardoso,  Professor do Magistério Superior, SIAPE 1612527.

SUPLENTES:

Leandro Blass, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2149028;

Rafael Camargo Ferraz, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1021537;

Simone Pinton, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2046333.

Edward Frederico Castro Pessano
Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 23/02/2024, às
12:12, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/02/2024

23/02/2024, 14:47 SEI/UNIPAMPA - 1376459 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1505587&infra… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1376459 e
o código CRC 34AA5E55.

Referência: Processo nº 23100.000142/2024-20 SEI nº 1376459

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0